様式第５号(第８条関係)
年　　月　　日

岡垣町長　様
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　印
電話

岡垣町民間宅地開発奨励金実績報告書

　下記のとおり宅地開発事業が完了したので、岡垣町民間宅地開発奨励金の交付に関する条例第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

記
	開発区域の所在地

	開発区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　m2

	分譲面積及び区画数
	　　　　　　　m2　　　　　　区画

	事業費
	　　　　　　　　　　　　　　千円

	完了年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

　備考　　事業費は、町が施工した金額は含まないこと。
　添付書類
1　出来高造成計画平面図
　　2　しゅん工写真及び工事中写真
　　3　支出に係る証拠書類
　　4　事業費明細書
　5　開発行為完了公告の写し

[bookmark: _GoBack]